

Poise Pole Studio ApS
N P Jeppesens Vej 6, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 39 13 22 81

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021

Nina Kamp Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poise Pole Studio ApS N P Jeppesens Vej 6 6950 Ringkøbing
	Telefon: Nina: 29896137
	CVR-nr.: 39 13 22 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Nina Kamp Jeppesen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i poleundervisning og anden træning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44.285 kr. mod 41.675 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.321 kr. mod 8.119 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er meget påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark samt resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Selskabet har været omfattet af de statslige kompensationsordninger, der blev stillet til rådighed for at afbøde de samfundsøkonomiske konsekvenser af Covid-19. Den samlede kompensation modtaget fra kompensationsordninger andrager 51 t.kr. og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.

Selskabet har tabt over 50 % af egenkapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift, og selskabets kapitalgrundlag kan reetableres ved overskudsgivende drift, forudsat at Covid-19 restriktionerne ophæves i løbet af foråret 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	44.285	41.675
2 Personaleomkostninger	-56.392	-31.267
Øvrige finansielle omkostninger	-1.140	0
Resultat før skat	-13.247	10.408
Skat af årets resultat	2.926	-2.289
Årets resultat	-10.321	8.119
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	8.119
Disponeret fra overført resultat	-10.321	0
Disponeret i alt	-10.321	8.119

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.421	7.956
Varebeholdninger i alt	6.421	7.956
Udskudte skatteaktiver	7.765	4.839
Andre tilgodehavender	10.500	10.500
Tilgodehavender i alt	18.265	15.339
Likvide beholdninger	19.392	25.147
Omsætningsaktiver i alt	44.078	48.442
Aktiver i alt	44.078	48.442

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-27.814	-17.493
	Egenkapital i alt	<u>22.186</u>	<u>32.507</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	21.892	15.935
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.892	15.935
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.892</u>	<u>15.935</u>
	Passiver i alt	<u>44.078</u>	<u>48.442</u>
 1 Særlige poster			
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

1. Særlige poster

Årets resultat er meget påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark samt resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabet har været omfattet af de statslige kompensationsordninger, der blev stillet til rådighed for at afbøde de samfundsøkonomiske konsekvenser af Covid-19. Den samlede kompensation modtaget fra kompensationsordninger andrager 51 t.kr. og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	54.871	30.699
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.521</u>	<u>568</u>
	<u>56.392</u>	<u>31.267</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2020</u>	 <u>31/12 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Ingen.